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DIREZIONE SOCIO SANITARIA                                                                                                                          ALLEGATO B                                                                                                             

S.S.D. Gestione Rete Medici Convenzionati Aziendali  
 

  
Incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta – anno 2023 – ai medici che frequentano il corso di formazione specifica in medicina generale in Regione Liguria (art. 34, comma 18 ACN MMG  28/04/2022) 
 
Graduatoria definitiva (art. 9, comma 1, D.L. 14/12/2018, N. 135 convertito, con modificazioni, dalla L. 11/02/2019, N. 12 e ss.mm.ii. – Decreto Semplificazioni): 
 

 

N. Cognome e Nome 

Data di 

Nascita 

Data di 

Laurea 

Età al 

conseguimento 

del diploma di 

laurea, in giorni Voto di laurea ASL scelta Ambito scelto Residenza Triennio 

Data inizio 

corso 

Anno di 

corso 

1 BASSETTO Martina (1) 16/09/1993 17/10/2019 9527 110 e lode ASL 5 Vezzano Ligure (5003) Ambito 2019/2022 24/09/2020 3 

2 CICCARELLI Stefano (1) 07/04/1993 29/07/2019 9609 110 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2019/2022 24/09/2020 3 

3 DI NASSO Matteo 19/02/1990 15/05/2018 10312 100 ASL 5 La Spezia (5001) Ambito 2019/2022 24/09/2020 3 

4 MASALA Salvatore (1) 08/10/1966 10/04/1995 10411 98 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2019/2022 24/09/2020 3 

5 BASSETTO Martina (2) 16/09/1993 17/10/2019 9527 110 e lode ASL 5 La Spezia (5001) Asl 2019/2022 24/09/2020 3 

6 MASALA Salvatore (2) 08/10/1966 10/04/1995 10411 98 ASL 3 
Camogli (3014) 

Sori (3015) 
Asl 2019/2023 24/09/2020 3 

7 CICCARELLI Stefano (2) 07/04/1993 29/07/2019 9609 110 ASL 4 Rapallo (4001) Regione 2019/2022 24/09/2020 3 

8 MASALA Salvatore (3) 08/10/1966 10/04/1995 10411 98 ASL 4 
Chiavari (4002) 

Rapallo (4001) 
Regione 2019/2023 24/09/2020 3 

9 MARRA Stefano 03/05/1993 25/07/2018 9214 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Ambito 2019/2022 01/12/2020 3 

10 FIORI Monica (1) 30/05/1993 25/07/2019 9552 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Ambito 2019/2022 01/12/2020 3 

11 MARI Caterina 14/09/1993 25/09/2019 9507 110 e lode ASL 5 La Spezia (5001) Asl 2019/2022 01/12/2020 3 

12 FIORI Monica (2) 30/05/1993 25/07/2019 9552 110 e lode ASL 3 
Sori (3015) 

Camogli (3014) 
Asl 2019/2022 01/12/2020 3 

13 GUARAGNA Erica 26/04/1986 16/03/2018 11647 107 ASL 5 La Spezia (5001) Asl 2019/2022 01/12/2020 3 

14 LIMONGELLI Simona (1) 02/05/1972 12/10/1999 10024 102 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2020/2023 30/07/2021 3 

15 COTELLESSA Tiziana 30/05/1977 17/07/2002 9179 110 e lode ASL 2 Albenga (2001) Asl 2020/2023 30/07/2021 3 
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16 LIMONGELLI Simona (2) 02/05/1972 12/10/1999 10024 102 ASL 3 Sori (3015) Asl 2020/2023 30/07/2021 3 

17 COSTA Riccardo 12/02/1990 20/10/2016 9747 105 ASL 4 Rapallo (4001) Regione 2020/2023 30/07/2021 3 

18 GANDOSSI Marina Giulia (1) 24/10/1980 20/07/2006 9400 103 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2020/2023 03/11/2021 3 

19 LABELLA Emanuela 04/05/1984 16/10/2018 12583 98 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2020/2023 03/11/2021 3 

20 GANDOSSI Marina Giulia (2) 24/10/1980 20/07/2006 9400 103 ASL 3 Serra Riccò (3007) Asl 2020/2023 03/11/2021 3 

21 MORA Elena 21/10/1977 16/03/2017 14391 96 ASL 3 Arenzano (3001) Asl 2020/2023 01/03/2022 2 

22 FONTANA Filippo 25/10/1996 15/10/2021 9121 106 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

23 TRAVERSA Giovanni 31/05/1995 27/07/2020 9189 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

24 BOGLIOLO Beatrice (2) 12/05/1996 19/07/2021 9199 110 e lode ASL 2 Celle Ligure (2010) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

25 BAFFI Susanna  22/11/1996 21/02/2022 9222 106 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

26 SACCO Erica (2) 16/02/1996 25/06/2021 9261 110 e lode ASL 3 Arenzano (3001) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

27 PATTARO Matilde Sofia 04/12/1995 20/07/2021 9360 110 e lode ASL 4 Chiavari (4002) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

28 TIBALDI Claudia  07/05/1995 14/07/2021 9565 110 ASL 1 Sanremo (1012) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

29 GUIDUCCI Cinzia (1) 04/02/1994 11/09/2020 9716 107 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

30 CAPUTO Viviana (1) 19/02/1988 31/10/2014 9751 110 ASL 5 La Spezia (5001) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

31 CRESPI Carola (2) 12/10/1993 17/07/2020 9775 110 e lode ASL 3 Sori (3015) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

32 MAMBELLI Marta 13/07/1992 27/10/2020 10333 103 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

33 BARTOLINI Giacomo (1) 16/10/1984 15/10/2015 11321 94 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

34 BESIO Diego 17/09/1983 20/03/2015 11507 95 ASL 2 
Albisola Superiore (2009) 

Celle Ligure (2010) 
Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

35 VALLARINO Maria-Giovanna 18/09/1986 29/03/2018 11515 93 ASL 3 Arenzano (3001) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

36 PIANA Alessandro 26/07/1986 23/03/2018 11563 106 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

37 ROMEO Santa 06/04/1981 31/12/2012 11592 92 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 
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38 BARETTONI Pier Francesco 13/12/1989 21/02/2022 11758 93 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

39 D'ARRIGO DIEGO 01/07/1984 16/10/2019 12890 95 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

40 SIMONELLI Giovanna  15/03/1980 21/02/2022 15318 101 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 2 

41 SACCO Erica (1) 16/02/1996 25/06/2021 9261 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Asl 2021/2024 27/04/2022 2 

42 GUIDUCCI Cinzia (2) 04/02/1994 11/09/2020 9716 107 ASL 3 Arenzano (3001) Asl 2021/2024 27/04/2022 2 

43 CAPUTO Viviana (2) 19/02/1988 31/10/2014 9751 110 ASL 5 Vezzano Ligure (5003) Asl 2021/2024 27/04/2022 2 

44 CRESPI Carola (1) 12/10/1993 17/07/2020 9775 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Asl 2021/2024 27/04/2022 2 

45 BARTOLINI Giacomo (2) 16/10/1984 15/10/2015 11321 94 ASL 3 

Camogli (3014) 

Sori (3015) 

Avegno (3012) 

Uscio (3013) 

Asl 2021/2024 27/04/2022 2 

46 BOGLIOLO Beatrice (1) 12/05/1996 19/07/2021 9199 110 e lode ASL 3 Arenzano (3001) Regione 2021/2024 27/04/2022 2 

47 SCHIFANO Clelia 27/06/1992 21/10/2021 10708 100 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 01/06/2022 2 

48 TOBALDI Costantino 12/12/1985 08/07/2021 12992 70 ASL 4 Casarza Ligure (4006) Ambito 2021/2024 01/06/2022 2 

49 BERLINGHERI Alfredo (1) 13/09/1961 25/10/2004 15748 86 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2021/2024 27/04/2022 1 

50 BERLINGHERI Alfredo (2) 13/09/1961 25/10/2004 15748 86 ASL 3 
Serra Riccò (3007) 

Sori (3015) 
Asl 2021/2024 27/04/2022 1 

51 LUPI Alessandro 18/06/1986 11/06/2019 12046 94 ASL 5 La Spezia (5001) Ambito 2021/2024 01/11/2022 1 

52 FERRARI Martina 05/12/1994 18/10/2019 9083 110 e lode ASL 3 Serra Riccò (3007) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

53 PRISTER Arianna (1) 21/06/1995 08/07/2020 9149 110 e lode ASL 3 Camogli (3014) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

54 PRISTER Arianna (3) 21/06/1995 08/07/2020 9149 110 e lode ASL 3 Sori (3015) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

55 CAVALLERO Matteo 24/09/1980 24/10/2005 9161 110 ASL 4 Casarza Ligure (4006) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 
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56 ROMEO Pietro (1) 30/01/1993 28/07/2018 9310 9,5/10 ASL 5 La Spezia (5001) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

57 DE MICHIEL Paolo 25/03/1996 05/07/2022 9598 110 e lode ASL 4 Chiavari (4002) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

58 STELLA Francesca  11/03/1996 11/10/2022 9710 103 ASL 1 Sanremo (1012) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

59 CEVASCO Elisa  26/04/1995 12/10/2022 10031 107 ASL3 Genova (3004) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

60 MINETTO Edoardo Maria (1) 29/09/1993 18/03/2021 10032 96 ASL 4 Casarza Ligure (4006) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

61 MINETTO Edoardo Maria (3) 29/09/1993 18/03/2021 10032 96 ASL 4 Varese Ligure (4007) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

62 COMPARATO Federico 01/10/1991 28/03/2019 10040 102 ASL 1 Sanremo (1012) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

63 CALCAGNO Chiara  04/02/1995 21/02/2023 10244 102 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

64 MILANESE Marialetizia 21/02/1981 19/10/2009 10467 104 ASL 3 Genova (3004) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

65 AIOLLI Roberto (2) 23/03/1994 21/02/2023 10562 96 ASL 2 Savona (2012) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

66 CRESPI Erika  06/10/1977 20/12/2006 10667 99 ASL 1 
Taggia (1014) 

Sanremo (1012) 
Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

67 POLI Elena 17/09/1990 20/06/2022 11599 94 ASL 1 Imperia (1023) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

68 LAMANNA Fausta  22/05/1979 26/10/2012 12211 87 ASL 5 La Spezia (5001) Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

69 NG Jessica Man Sin 17/02/1983 21/02/2023 14614 108 ASL 2 

Cairo Montenotte (2005) 

Carcare (2006) 

Cengio (2007) 

Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

70 ZAHARIA Veronica (1) 26/11/1971 22/10/2019 17497 92 ASL 2 
Albenga (2001) 

Andora (2002) 
Ambito 2022/2025 27/04/2023 1 

71 PRISTER Arianna (2) 21/06/1995 08/07/2020 9149 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

72 ROMEO Pietro (2) 30/01/1993 28/07/2018 9310 9,5/10 ASL 5 
Vezzano Ligure (5003) 

Bolano (5005) 
Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

73 VITALI Maddalena (1) 01/11/1962 03/11/1988 9499 110 e lode ASL 3 
Masone (3003) 

Campoligure (3002) 
Asl 2022/2025 27/04/2023 1 
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74 MINETTO Edoardo Maria (2) 29/09/1993 18/03/2021 10032 96 ASL 4 Chiavari (4002) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

75 MINETTO Edoardo Maria (4) 29/09/1993 18/03/2021 10032 96 ASL 4 
Né (4005) 

Cicagna (4004) 
Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

76 AIOLLI Roberto (1) 23/03/1994 21/02/2023 10562 96 ASL 2 Albenga (2001) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

77 AIOLLI Roberto (3) 23/03/1994 21/02/2023 10562 96 ASL 2 Andora (2002) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

78 GRANDI Giulia  10/11/1992 17/10/2022 10933 101 ASL 4 Chiavari (4002) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

79 CASTELLI Francesca 17/09/1981 31/07/2014 12005 110 ASL 1 Ventimiglia (1007) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

80 MOTTA Benedetta 08/07/1985 19/10/2022 13617 98 ASL 4 Cicagna (4004) Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

81 ZAHARIA Veronica (2) 26/11/1971 22/10/2019 17497 92 ASL 2 
Savona (2012) 

Albisola Superiore (2009) 
Asl 2022/2025 27/04/2023 1 

82 VITALI Maddalena (2) 01/11/1962 03/11/1988 9499 110 e lode ASL 2 Savona (2012) Regione 2022/2025 27/04/2023 1 

83 ZAHARIA Veronica (3) 26/11/1971 22/10/2019 17497 92 ASL 1 

Imperia (1023) 

Sanremo (1012) 

Ospedaletti (1010) 

Bordighera (1001) 

Santo Stefano al Mare (1013) 

Regione 2022/2025 27/04/2023 1 

84 ZAHARIA Veronica (4) 26/11/1971 22/10/2019 17497 92 ASL 3 Genova (3004) Regione 2022/2025 27/04/2023 1 

85 RONCO Martina 11/11/1996 06/04/2022 9277 97 ASL 1 Ventimiglia (1007) Fuori Regione 2022/2025 27/04/2023 1 

86 DURANTE Olga 25/02/1978 25/07/2006 10377 110 e lode ASL 3 Genova (3004) Fuori Regione 2022/2025 27/04/2023 1 

87 CUTUGNO Patrizia 13/09/1974 24/03/2021 16994 102 ASL 1 
Imperia (1023) 

Cervo (1016) 
Fuori Regione 2022/2025 27/04/2023 1 

 


